tructio Ioannis Iacobi in eccI. ~. M. supra Minerbiam et d. 
Philippa ux. dicti d. Petructii in eccles. S. M. de Aracoeli. 
Pro omnibus his Petructius reliquit omnia bona sua per test. 
scriptum per acta Ant. Ioann. Muti... ». (Necrol. e libri affini 
della Provo Rom. per P. EGIDI VoI. I p. 38~). Il Vescovo Fi­
lippo è pure àCcennata dal BREMOND Bull. Ord. Praecl. II 
p. 30~. 

(1) È questa l'epigrafe ehe leggevasi nella chiesa di 
S. Giovannino della Pigna in Roma riportata dal FORCELLA, IX, 
p. 484, n. 971 e dal GALLETTI, che vi vide pu.re l'effigie della 
defunta in bassorilievo su marmo, Insc. Rom Tom. I class. 1I1 
n. ~. p. CCCXV. l caratteri era della forma l(lngobardica. 

tB HIC REQ. CORPo NOB. D'NE LVCE DE MAGRI8. VXOR Q. DNI. 
IACOBI PETR. Alioi. RVFINI ET MATRIS DNI FR. PHILrPPI DI GRA. 
ISIilRNIEN. OBIIT A. DNI. MCCCXXXXVIlI MEN. MAII DIE lUI. 
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a nome. della città, perchè si degnasse di far ritorno alIa 
sede romana (1). 

Il nostro Vescovo l'anno 1364 fu da Urbano V de­
putato quale conservatore e giudice dei beni di S. Maria 
Maggiore in Roma insieme cogli Abati di S. Prassede e 

(1) Archetipa (Instr.) Innoc. VI VoI. C!44 G. f. 980. 
« Dilectis filiis nobili viro ... Senatori et populo Romano 

salut. Quamvis nostre paterne considerationis intuitus ad vos 
noslros et apostolice sedis amantissimos filios sincere bene­
volentie obtutibus dirigatur assidue vestramque devotionem 
delectabiliter speculetur, cum tamen aliquos ex vobis pre­
sertim representantes universHatem alme Urbis nostris in­
fixe precordiis ocuIis corporalibus intuemur profecto noster 
amor tanto ardentius invalescit ad filios quanto maiori sunt 
Iocorum dis~antia separati et quod cernit in parte votivius 
in toto desiderat contemplari: sicque vigor utriusque homi­
nis in talium iucundo reYirescit aspectu quod vires interni 
gaudii monslrantur aspicientibus per Ietitiam facialem. Rec 
siquidem in visione Ven . fratris nostri Philippi E. pi Tibur­
tini et dilectorum filiorum lacobi de Ursinis Canonici Basi­
licae Principis Apostolorum ac lacobi de Magistris Luce iuris 
periti et Fra.ncisci Fulconis et Matheoli Saxi nostrorum Con­
cilium et Ambaxiatorum ad nostram transmissorum prese n­
tiam delectabiliter contingerunt et in nobis paterni affeclus 
dulcedinem renovarunt. Ipsis igitur Ambaxiatoribus per nos 
iucunde receptis et ipsorum ambaxiata quam proinde propo­
suerunt et pro eius effectu votivo et celeri fideliter institerunt 
audita benigne eis verbo respondimus et vobis per prese n­
tium seriem iteramus quod ad dictam Urbem eiusque popu­
Ium in minoribus constituti dilectionis effectum habuimus 
specialem qui cum eminentissima dignitate apostolici culmi­
nis ad quam divina dispositio nos licet immeritos est dignata 
provehere in nobis suscepit et suscipit iugiter incrementum. 
Nec mirum quia cum amabilitate amici iuncta est benevo- ,­
lentia paiernalis de adventu quoque nostro ad dictam Urbem 
eisdem A mbaxiatoribus et etiam fratribus nostris intentionem 
nostram verbotenus expressimus supra vobis refe renda dicto­
rum Ambaxiatorum relationi fidem pIenariam adhibete. In­
dulgentiam autem anni iubilei ex certis rationabilibus causis 
per nos Ambaxiatoribus eisdem expositis non possumus COll­